
UCHWAŁA NR 40/7/VIII/15
RADY MIEJSKIEJ W IŁOWEJ

z dnia 20 maja 2015 r.

w sprawie przedłużenia czasu obowiązywania dotychczasowych taryf dla zbiorowego zaopatrzenia 
w wodę na terenie wsi Borowe gmina Iłowa

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2013r. poz. poz. 594 z późn. zm.#)) oraz art. 24 ust. 9a ustawy z dnia 7 czerwca 2001r. o zbiorowym 
zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (tekst jednolity Dz. U. z 2015r. poz. 139) 
uchwala się, co następuje:

§ 1. Na uzasadniony wniosek Wójta Gminy Wymiarki przedłuża się czas obowiązywania 
dotychczasowych taryf dla zbiorowego zaopatrzenia w wodę dla wsi Borowe gmina Iłowa zatwierdzonych 
uchwałą Nr 300/XXXVII/14 Rady Miejskiej w Iłowej z dnia 2 czerwca 2014r. na okres od dnia 1 lipca 
2015r. do dnia 31 grudnia 2015 roku.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Iłowej.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Mirosław Wdowiak

Id: 63387FFE-792D-4D92-A76A-B3120D23EBC4. Podpisany Strona 1



Id: 63387FFE-792D-4D92-A76A-B3120D23EBC4. Podpisany Strona 2



Id: 63387FFE-792D-4D92-A76A-B3120D23EBC4. Podpisany Strona 3



Id: 63387FFE-792D-4D92-A76A-B3120D23EBC4. Podpisany Strona 4



Id: 63387FFE-792D-4D92-A76A-B3120D23EBC4. Podpisany Strona 5



Id: 63387FFE-792D-4D92-A76A-B3120D23EBC4. Podpisany Strona 6



Id: 63387FFE-792D-4D92-A76A-B3120D23EBC4. Podpisany Strona 7


		2015-05-20T00:00:00+0000
	68-120 Iłowa lubuskie Polska
	Mirosław Michał Wdowiak
	Podpis organu wydającego akt prawny.




